
Contech
Statyba
Renovacija
Interjeras
SAvi namai
NT rinka

reklamos 
kainoraštis

Elektroninio žurnalo 
„Statyba ir architektūra“ ir 
SA.lt portalo

2024 m.



1.

Profesionalių SA.lt autorių parašytas
straipsnis portale +

 viešinimas soc. tinkluose + 
naujienlaiškyje

Verslai, kurie orientuojasi į skaitmeninę sklaidą,
dažniausiai renkasi šį planą. 

DIDELĖ SKLAIDA

Planai

700 EUR + PVM



Publikacijos portale
pavyzdys

Pasiekti potencialūs užsakovai,
partneriai. Aktyvios nuorodos į 

jūsų svetainę. 
Pateikiame ataskaitas.



Publikacijų el. žurnale
pavyzdžiai

Aktyvios nuorodos,
vaizdo įrašai



Straipsnis viešinamas vienoje
arba keliose rubrikose, 
taip pat, atsižvelgiant į
turinį ir auditoriją, 

soc. tinkluose („Facebook“,
„Instagram“, „LinkedIn“).

2.

Užsakovo
parengtas

straipsnis portale + 
soc. tinkle

VERTINGA

Kiti planai

400 EUR + PVM
Skydelis+

1 sakinio aprašymas+
nuoroda į tinklalapį – 

400 EUR + PVM

3.
4.

Publikacijos 
el. žurnale

Rodoma dešinėje esančioje
banerinė zonoje, visoje

aplinkoje. 

Skydelio dydis – 300x300.

300 EUR + PVM
1 MĖN.

Skydelis portale

2 PSL. – 800 EUR + PVM

ŽINUTĖS SU NUORODA ARBA 
SKYDELIS NAUJIENLAIŠKYJE: 

200 EUR + PVM

2 sakinių aprašymas+
nuoroda į tinklalapį – 

300 EUR + PVM



Statistika

Portalas SA.lt: 

40 000 unikalių lankytojų/mėn. 

67 proc. iš jų susiję arba domisi

statybos sektoriumi. 

Soc. tinklai:

vidutiniškai pasiekiama 

200 000 skaitytojų/mėn., 

įsitraukimas – apie 50 000.

El. žurnalo „Statyba ir architektūra“:

1 numerio auditorija – 20 000

skaitytojų.

Vidutiniškai skaitytojas žurnale

praleidžia 12 min.

Parterio turinys žurnale sulaukia apie

5000 perskaitymų/peržiūrų. 

http://www.sa.lt/


Kontaktai

Turite klausimų dėl reklamos?

Norite aptarti ilgalaikį

bendradarbiavimą?

Kreipkitės į 

Liudą Michalkevičienę, 

reklamos projektų vadovę.

           LIUDA@SA.LT

            +370 610 39 642


